

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISÓ

CNPJ: 01.614.019/0001-90
AV PROF JOSE F ABATTI 258
C.E.P.: 88862-000 - Trevisó - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 46/2021 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Ass.

59/2021

08/11/2021

Folha: 1/6

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de Preço para futuras aquisições de materiais para construção e ferramentas, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal pelos próximos 12 meses.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 23 de Novembro de 2021, às 09:31 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISÓ, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 14/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 59/2021, Licitação nº 46/2021 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

Participante: 9187 - VALDECIR MANLIO MARIANI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	Abraçadeira aberta 1.1/2	UN	40,00	JANDRIGUES	0,0000	1,05	42,00
2	Abraçadeira aberta 3/4	UN	40,00	JANDRIGUES	0,0000	0,50	20,00
3	Abraçadeira nylon 30x3.6 branca ou preta. Pacote com no mínimo 100 unidades.	PCT	100,00	CONEX	0,0000	18,00	1.800,00
5	Adaptador Sold. c/ flange 50	UN	6,00	TUBOZAN	0,0000	21,00	126,00
6	Adesivo Plástico 175 gr Tubo Pinel	UN	2,00	PISAFIX	0,0000	11,50	23,00
8	Alicate de corte	UN	4,00	MTX	0,0000	20,00	80,00
9	Alicate de pressão	UN	1,00	MTX	0,0000	35,00	35,00
12	Aplicador de Silicone profissional	UN	10,00	VILLA	0,0000	24,00	240,00
13	Arame farpado. Rolo com no mínimo 500m	ROL	14,00	MOTTO	0,0000	509,90	7.138,60
14	Arame Galvanizado N-18	KG	70,00	GERDAU	0,0000	28,50	1.995,00
15	ARAME LISO 18MM	KG	40,00	GERDAU	0,0000	30,40	1.216,00
16	ARCO SERRA.	UN	10,00	SPARTA	0,0000	16,90	169,00
17	AREIA LAVADA.	M3	170,00	COLOMBO	0,0000	99,00	16.830,00
18	Argamassa AC1 20kg	UN	20,00	INKOR	0,0000	8,90	178,00
19	Argamassa AC2 20kg	UN	20,00	INKOR	0,0000	17,80	356,00
20	Argamassa AC3 20KG	UN	20,00	INKOR	0,0000	24,00	480,00
21	Arruela de pressão 3/8	UN	100,00	JOMARCA	0,0000	0,11	11,00
22	Arruela lisa zincada 1/4	UN	100,00	JOMARCA	0,0000	0,08	8,00
23	Arruela Lisa zincada 3/16	UN	100,00	JOMARCA	0,0000	0,06	6,00
24	Arruela lisa zincada 3/8	UN	100,00	JOMARCA	0,0000	0,19	19,00
25	Assento sanitário branco	UN	5,00	ALUMASA	0,0000	24,48	122,40
26	BRITA Nº 1	M3	170,00	COLOMBO	0,0000	96,00	16.320,00
34	Broca de video 14mm	UN	10,00	DISMA	0,0000	20,00	200,00
39	Bucha 05mm	UN	100,00	USAF	0,0000	0,10	10,00
40	Bucha 06mm	UN	100,00	USAF	0,0000	0,10	10,00
41	Bucha 08mm	UN	100,00	USAF	0,0000	0,16	16,00
42	Bucha 10mm	UN	100,00	USAF	0,0000	0,23	23,00
43	BUCHA PLASTICA 12MM	UN	100,00	USAF	0,0000	0,30	30,00
44	Bucha redução longa 50x 25mm	UN	20,00	TUBOZAN	0,0000	3,95	79,00
47	CADEADO 35MM	UN	5,00	PILLER	0,0000	22,00	110,00
51	Caixa de descarga branca	UN	10,00	ALUMASA	0,0000	30,00	300,00
52	Caixa para ar condicionado 2P + T com Tomada 20ª	UN	6,00	ILUMI	0,0000	19,00	114,00
53	Cano de pvc, 75mm, leve. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	PLASTILIT	0,0000	81,80	2.454,00
54	Cano de pvc, 50mm, leve. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	58,00	1.740,00
55	Cano de pvc, 40mm, leve. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	33,00	990,00
56	Cano de pvc, 100mm, leve. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	89,50	2.685,00
57	Cano soldável, 20mm. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	21,00	630,00
58	Cano soldável, 25mm. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	23,50	705,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ: 01.614.019/0001-90
AV PROF JOSE F ABATTI 258
C.E.P.: 88862-000 - Treviso - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 46/2021 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Ass.

59/2021

08/11/2021

Folha: 2/6

Participante: 9187 - VALDECIR MANLIO MARIANI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
59	Cano soldável, 32mm. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	53,00	1.590,00
60	Cano soldável, 40mm. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	59,00	1.770,00
61	Cano soldável, 50mm. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	91,80	2.754,00
62	Cano soldável, 60mm. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	150,00	4.500,00
63	Cano soldável, 75mm. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	199,00	5.970,00
64	Cano soldável, 100mm. Barra com no mínimo 6 metros.	UN	30,00	TUBOZAN	0,0000	404,00	12.120,00
80	Chave combinada 25mm	UN	1,00	TRAMONTINA	0,0000	28,50	28,50
82	Chave combinada 29mm	UN	1,00	TRAMONTINA	0,0000	42,00	42,00
83	Chave combinada 31mm	UN	1,00	TRAMONTINA	0,0000	57,00	57,00
85	Chave combinada 6 mm	UN	1,00	FERTAK	0,0000	4,80	4,80
86	Chave combinada 7 mm	UN	1,00	FERTAK	0,0000	6,00	6,00
	Chave de fenda 3/16x6	UN	5,00	MTX	0,0000	6,70	33,50
	Chave de grifo, 24"	UN	1,00	MUNDI	0,0000	121,00	121,00
97	Cimento CP II, 25kg	UN	200,00	POZOSUL	0,0000	17,40	3.480,00
98	Cimento CP II, 50kg	UN	200,00	POZOSUL	0,0000	32,80	6.560,00
99	Cola plastica universal 400gr	UN	4,00	ANJO	0,0000	16,63	66,52
102	Corrente soldada 6,0mm	MTS	20,00	MUNDI	0,0000	27,70	554,00
103	Cumeeira de fibrocimento, 4mm	UN	300,00	IMBRALIT	0,0000	10,00	3.000,00
104	Cumeeira de fibrocimento, 5mm	UN	300,00	IMBRALIT	0,0000	43,20	12.960,00
105	DESINGRIPANTE 320ML	UN	55,00	ETANIZ	0,0000	6,50	357,50
106	Disco de desbaste 4 1/2 x 1/4 x 7/8	UN	2,00	FERTAK	0,0000	5,00	10,00
108	Disco de ferro 115 x 1,2 x 22,2 mm fininho	UN	8,00	CONEX	0,0000	3,50	28,00
113	Esmirilhadeira Pequena: Características: Com motor mínimo de 710W e cabeçote de alumínio, botão liga/desliga lateral, corpo slim, aletas laterais, para refrigeração, botão trava eixo, 100% rolamentada. Garantia de no mínimo de 12 meses contados a partir da data de emissão da Nota Fiscal de Venda contra defeitos de fabricação.	UN	1,00	WESCO	0,0000	340,00	340,00
115	Espuma expansiva 500ml	UN	8,00	CONEX	0,0000	22,50	180,00
118	Estopa em retalho.	KG	100,00	CONEX	0,0000	6,98	698,00
120	Fechadura porta externa maçaneta	UN	10,00	STAN	0,0000	65,50	655,00
121	Ferro para construção, 4,2 mm. Barra com no mínimo 12 metros.	UN	100,00	GERDAU	0,0000	16,50	1.650,00
	Ferro para construção, 5 mm. Barra com no mínimo 12 metros.	UN	100,00	GERDAU	0,0000	24,00	2.400,00
123	Ferro para construção, 1/4". Barra com no mínimo 12 metros.	UN	100,00	GERDAU	0,0000	31,00	3.100,00
124	Ferro para construção, 5/16". Barra com no mínimo 12 metros.	UN	100,00	GERDAU	0,0000	47,00	4.700,00
125	Ferro para construção, 3/8". Barra com no mínimo 12 metros.	UN	100,00	GERDAU	0,0000	74,00	7.400,00
126	Ferro para construção, 1/2". Barra com no mínimo 12 metros.	UN	100,00	GERDAU	0,0000	113,00	11.300,00
127	Ferro para construção, 5/8". Barra com no mínimo 12 metros.	UN	100,00	GERDAU	0,0000	217,00	21.700,00
128	Ferro para construção, 1". Barra com no mínimo 12 metros.	UN	100,00	GERDAU	0,0000	470,00	47.000,00
129	Fio de nylon para roçadeira, 3mm	M	500,00	CONEX	0,0000	1,30	650,00
130	Fita veda rosca 12m x 10m pequena	UN	10,00	PISAFIX	0,0000	2,65	26,50
135	Grampo para cerca, polido, 19x11(1x9)	KG	50,00	GERDAU	0,0000	24,00	1.200,00
136	Groza	UN	4,00	MUNDI	0,0000	24,00	96,00
137	Lâmina 2 pontas para roçadeira, 20mm	UN	50,00	VONDER	0,0000	28,00	1.400,00
138	Lâmina 2 pontas para roçadeira, 25mm	UN	20,00	VONDER	0,0000	28,00	560,00
139	Lâmina 3 pontas para roçadeira, 20mm	UN	20,00	VONDER	0,0000	43,00	860,00
140	Lâmina 3 pontas para roçadeira, 25mm	UN	20,00	CONEX	0,0000	41,00	820,00
145	Lixadeira elétrica orbital, com controle de velocidade variável, sistema com saco coletor de pó, 100% rolamentada e alta potência. Troca de voltagem de 110v para 220v e vice versa. Garantia de no mínimo 12 meses contados a partir da data da emissão da nota fiscal de venda contra defeitos de fabricação.	UN	1,00	WESCO	0,0000	410,00	410,00
147	Lona plástica preta. Largura com no mínimo 6 metros e espessura mínima de 200 micras.	M	500,00	LONAX	0,0000	9,00	4.500,00
148	Machadinho c/ cabo leve ferreiro	UN	6,00	CROP	0,0000	29,80	178,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISÓ

CNPJ: 01.614.019/0001-90
AV PROF JOSE F ABATTI 258
C.E.P.: 88862-000 - Trevisó - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 46/2021 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Ass.

59/2021

08/11/2021

Folha: 3/6

Participante: 9187 - VALDECIR MANLIO MARIANI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
149	Manta asfáltica auto adesiva aluminizada, 5 cm	M	100,00	PREMIER	0,0000	1,20	120,00
150	Manta asfáltica auto adesiva aluminizada, 10 cm	M	100,00	PREMIER	0,0000	1,90	190,00
151	Manta asfáltica auto adesiva aluminizada, 15 cm	M	100,00	PREMIER	0,0000	3,45	345,00
152	Manta asfáltica auto adesiva aluminizada, 20 cm	M	100,00	PREMIER	0,0000	4,00	400,00
153	Manta asfáltica auto adesiva aluminizada, 25 cm	M	100,00	PREMIER	0,0000	5,00	500,00
154	Manta asfáltica auto adesiva aluminizada, 30 cm	M	100,00	PREMIER	0,0000	6,50	650,00
158	Óleo lubrificante 2 tempos para utilização nas roçadeiras. Frasco com no mínimo 200 ml.	UN	400,00	INGRAX	0,0000	12,80	5.120,00
159	Pá de cavar, de bico, nº 4, com cabo de 1,20 m.	UN	1,00	CONEX	0,0000	36,00	36,00
160	Pá de juntar, de bico, nº 3, com cabo de 1,20 m.	UN	15,00	CONEX	0,0000	36,60	549,00
161	Pá de juntar, quadrada, nº 3, com cabo de 1,20 m.	UN	15,00	CONEX	0,0000	37,00	555,00
163	Parafuso de inox M8 x 50mm	UN	30,00	VONDER	0,0000	1,70	51,00
	PARAFUSO PARA TELHA CURTO 10CM	UN	200,00	PREGO FORTE	0,0000	0,82	164,00
169	PARAFUSO SEXTAVADO 3/16 X 1	UN	30,00	JOMARCA	0,0000	0,26	7,80
172	Picareta com cabo de 1 m.	UN	11,00	CROP	0,0000	56,00	616,00
173	Pistolas de Pintura: Características: Agulha e bico frontal em aço inox- Controle de padrão ajustável, Caneca de alumínio 1000cc- Capacidade do reservatório: de no mínimo 1 litro, Tipo: Sucção, Bico: de no mínimo 2,0 mm, Entrada de Ar: 1/4" Consumo: de no mínimo 7-12 cfm (200-350 L/min), Pressão de trabalho de no mínimo: 60-115 ps. Garantia de no mínimo de 12 meses contados a partir da data de emissão da Nota Fiscal de Venda contra defeitos de fabricação.	UN	3,00	MAJAN	0,0000	423,00	1.269,00
177	Prego 12x12, com cabeça	KG	30,00	BENORTE	0,0000	25,00	750,00
179	Prego 16x24, com cabeça	KG	50,00	BENORTE	0,0000	19,60	980,00
181	Prego 17x27, com cabeça	KG	100,00	BENORTE	0,0000	18,00	1.800,00
183	Prego 23x60, com cabeça	KG	450,00	BENORTE	0,0000	21,00	9.450,00
185	Prego 26x84, com cabeça	KG	200,00	BENORTE	0,0000	24,90	4.980,00
186	REBITADOR MANUAL	UN	2,00	VILLA	0,0000	30,00	60,00
187	REJUNTE CINZA	UN	20,00	VOTORAN	0,0000	4,00	80,00
189	ROLDANA PLÁSTICA MÉDIO 30X30	UN	50,00	CONEX	0,0000	0,35	17,50
190	Rolo de pincel tamanho grande	UN	15,00	ROMA	0,0000	11,90	178,50
	Rolo de pincel tamanho médio	UN	15,00	ROMA	0,0000	7,00	105,00
	Rolo de pincel tamanho pequeno	UN	15,00	ROMA	0,0000	5,00	75,00
193	SERRA MANUAL AMARELA	UN	8,00	BOMCORTE	0,0000	10,00	80,00
195	Serrinha (Lâmina)	UN	20,00	BOMCORTE	0,0000	6,90	138,00
196	Silicone adesivo, alta temperatura. Frasco com no mínimo 280 gramas.	UN	5,00	CONEX	0,0000	24,00	120,00
197	Silicone Pu, construção, branco. Frasco com no mínimo 240 gramas.	UN	20,00	CONEX	0,0000	18,00	360,00
198	Telha cerâmica, portuguesa, 39,4cmX23,5cm	UN	1.000,00	CEMIG	0,0000	1,40	1.400,00
200	Telha cerâmica, paulistinha, 40,8cmX15,5cm	UN	1.000,00	AMADA	0,0000	1,58	1.580,00
201	Telha de fibrocimento, 4mm, 1,22mX0,50m	UN	200,00	IMBRALIT	0,0000	10,20	2.040,00
202	Telha de fibrocimento, 4mm, 1,53mX0,50m	UN	200,00	IMBRALIT	0,0000	13,00	2.600,00
203	Telha de fibrocimento, 4mm, 1,83mX0,50m	UN	200,00	IMBRALIT	0,0000	15,70	3.140,00
204	Telha de fibrocimento, 4mm, 2,44mX0,50m	UN	200,00	IMBRALIT	0,0000	21,00	4.200,00
205	Telha de fibrocimento, 5mm, 1,22mX1,10m	UN	100,00	IMBRALIT	0,0000	31,90	3.190,00
206	Telha de fibrocimento, 5mm, 1,53mX1,10m	UN	100,00	IMBRALIT	0,0000	40,00	4.000,00
207	Telha de fibrocimento, 5mm, 1,83mX1,10m	UN	100,00	IMBRALIT	0,0000	48,00	4.800,00
208	Telha de fibrocimento, 5mm, 2,13mX1,10m	UN	100,00	IMBRALIT	0,0000	56,40	5.640,00
209	Telha de fibrocimento, 5mm, 2,44mX1,10m	UN	100,00	IMBRALIT	0,0000	61,00	6.100,00
210	Tijolo 9 furos 11,5cm X 14cm X 24cm	UN	5.000,00	CEGAZA	0,0000	1,05	5.250,00
211	TORNEIRA BOIA OVAL 3/4	UN	25,00	VIQUA	0,0000	9,50	237,50
212	Torneira de parede, em metal, 1/2.	UN	20,00	CLIOUS	0,0000	52,00	1.040,00
213	Torneira de parede, em metal, 3/4.	UN	20,00	CLIOUS	0,0000	55,00	1.100,00
214	Torneira de parede, em plástico, 1/2.	UN	20,00	HERC	0,0000	3,90	78,00
215	Torneira de parede, em plástico, 3/4.	UN	20,00	VIQUA	0,0000	29,50	590,00
216	Torneira lavatório giratória, de parede, em plástico, 1/2.	UN	20,00	VIQUA	0,0000	27,80	556,00
217	Torneira lavatório giratória, de parede, em metal, 1/2.	UN	20,00	TALITA	0,0000	76,00	1.520,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISÓ

CNPJ: 01.614.019/0001-90
AV PROF JOSE F ABATTI 258
C.E.P.: 88862-000 - Trevisó - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 46/2021 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Ass.

59/2021

08/11/2021

Folha: 4/6

Participante: 9187 - VALDECIR MANLIO MARIANI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
218	Torneira lavatório giratória, de bancada, em plástico, 1/2.	UN	20,00	VIQUA	0,0000	26,30	526,00
219	Torneira lavatório giratória, de bancada, em metal, 1/2.	UN	20,00	VIT	0,0000	69,00	1.380,00
222	Trena de fibra de vidro, 30m	UN	2,00	MUNDI	0,0000	37,00	74,00

Total do Participante ----->

305.936,42

Participante: 12009 - ELETROFFER COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	Alicate cortador de cano	UN	1,00	VONDER	0,0000	47,90	47,90
11	Alicate Universal	UN	5,00	NOVE54	0,0000	24,90	124,50
27	Broca aço rápido 2,0mm	UN	2,00	NOVE54	0,0000	2,90	5,80
	Broca aço rápido 4,0mm	UN	2,00	NOVE54	0,0000	2,90	5,80
	Broca aço rápido 6,0mm	UN	2,00	NOVE54	0,0000	4,90	9,80
30	Broca aço rápido 8,0mm	UN	2,00	NOVE54	0,0000	9,90	19,80
31	Broca aço rápido 10,0mm	UN	10,00	NOVE54	0,0000	13,90	139,00
32	Broca de videa 10mm	UN	10,00	NOVE54	0,0000	8,00	80,00
33	Broca de videa 12mm	UN	10,00	NOVE54	0,0000	12,00	120,00
35	Broca de videa 4mm	UN	10,00	NOVE54	0,0000	3,80	38,00
36	Broca videa 5.0mm	UN	10,00	NOVE54	0,0000	3,80	38,00
37	Broca videa 6.0mm	UN	10,00	NOVE54	0,0000	4,70	47,00
38	Broca videa 8.0mm	UN	10,00	NOVE54	0,0000	8,00	80,00
45	Cadeado 25mm	UN	13,00	MUNDI	0,0000	13,00	169,00
46	CADEADO 30MM	UN	5,00	MUNDI	0,0000	15,00	75,00
48	CADEADO 40MM	UN	5,00	STAM	0,0000	24,00	120,00
49	CADEADO 45MM	UN	13,00	STAM	0,0000	27,00	351,00
50	Cadeado 50mm	UN	10,00	STAM	0,0000	34,00	340,00
65	Chave combinada 10mm	UN	2,00	NOVE54	0,0000	7,20	14,40
66	Chave combinada 11mm	UN	2,00	NOVE54	0,0000	8,00	16,00
67	Chave combinada 12 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	8,40	8,40
68	Chave combinada 13 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	9,30	9,30
69	Chave combinada 14 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	10,00	10,00
70	Chave combinada 15mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	10,00	10,00
	Chave combinada 16 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	9,80	9,80
72	Chave combinada 17 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	11,80	11,80
73	Chave combinada 18 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	14,00	14,00
74	Chave combinada 19mm	UN	2,00	NOVE54	0,0000	14,50	29,00
75	Chave combinada 20 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	17,00	17,00
76	Chave combinada 21 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	19,50	19,50
77	Chave combinada 22 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	19,50	19,50
78	Chave combinada 23 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	26,00	26,00
79	Chave combinada 24mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	27,00	27,00
81	Chave combinada 26mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	30,00	30,00
84	Chave combinada 32mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	54,00	54,00
87	Chave combinada 8mm	UN	4,00	NOVE54	0,0000	6,50	26,00
88	Chave combinada 9 mm	UN	1,00	NOVE54	0,0000	7,10	7,10
90	Chave de fenda 1/4x6	UN	5,00	VONDER	0,0000	10,30	51,50
91	Chave de fenda 5/16x6	UN	5,00	VONDER	0,0000	11,70	58,50
94	Chave Phillips 3/16x6	UN	5,00	VONDER	0,0000	7,90	39,50
95	Chave Phillips 1/4x6	UN	5,00	VONDER	0,0000	10,70	53,50
96	Chave Phillips 5/16x6	UN	5,00	VONDER	0,0000	12,50	62,50
100	CONES DE SINALIZAÇÃO PRETO/AMARELA	UN	30,00	VONDER	0,0000	34,00	1.020,00
107	Disco de desbaste 7x1/4x7/8	UN	8,00	VILA	0,0000	14,50	116,00
109	Disco diamantado segmentado 110x20mm	UN	8,00	VILA	0,0000	13,80	110,40
110	Disco diamantado SG - 07	UN	8,00	VILA	0,0000	70,00	560,00
111	Disco FLAP 7x7/8 180 x 22,23mm	UN	8,00	VILA	0,0000	13,50	108,00
112	Enxada de aço, 105mm (picão), com cabo de 1,20 m.	UN	6,00	PANDOLFO	0,0000	47,00	282,00
114	Espátula de aço 8cm	UN	8,00	ROMA	0,0000	9,50	76,00
116	Estilete	UN	11,00	NOVE54	0,0000	7,50	82,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ: 01.614.019/0001-90
AV PROF JOSE F ABATTI 258
C.E.P.: 88862-000 - Treviso - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 46/2021 - PR

Ass.
Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 59/2021
Data do Processo: 08/11/2021

Folha: 5/6

Participante: 12009 - ELETROFFER COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
131	Fita veda rosca 18m x 50mt grande	UN	10,00	SEAL	0,0000	8,60	86,00
132	FITA ZEBRADA COM 200M	UN	50,00	DEPECIL	0,0000	13,00	650,00
133	Foice	UN	15,00	PANDOLFO	0,0000	42,00	630,00
134	Furadeira/ Parafusadeira à bateria de no mínimo 12V, com capacidade mínima de Rotação/Minuto 0-500 rpm, com capacidade mínima em madeira de 20mm e em aço 10mm. Garantia de no mínimo de 12 meses contados a partir da data de emissão da Nota Fiscal de Venda contra defeitos de fabricação.	UN	3,00	VONDER	0,0000	380,00	1.140,00
141	Lima chata para enxada, 3/4"x8", com cabo	UN	27,00	ORION	0,0000	17,00	459,00
142	Lixa para madeira, nº 60	FL	100,00	VONDER	0,0000	1,70	170,00
143	Lixa para madeira, nº 80	FL	100,00	VONDER	0,0000	1,40	140,00
144	Lixa para madeira, nº 230	FL	100,00	VONDER	0,0000	1,50	150,00
156	Marreta, 500 gramas, com cabo	UN	8,00	CROP	0,0000	17,20	137,60
157	Marreta, 5 km, com cabo	UN	8,00	CROP	0,0000	115,00	920,00
157	Martelo, 27mm, com cabo de fibra	UN	13,00	MAX FERRO	0,0000	33,50	435,50
168	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X2	UN	30,00	MISTER	0,0000	0,46	13,80
170	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1.1/2	UN	30,00	MISTER	0,0000	0,75	22,50
171	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 3	UN	30,00	MISTER	0,0000	1,32	39,60
174	PORCA SEX 1/4	UN	30,00	MISTER	0,0000	0,12	3,60
175	PORCA SEX 3/16	UN	30,00	MISTER	0,0000	0,08	2,40
176	PORCA SEX 3/8	UN	30,00	MISTER	0,0000	0,30	9,00
178	Prego 15x15, com cabeça	KG	10,00	GERDAU	0,0000	23,50	235,00
184	Prego 25x72, com cabeça	KG	450,00	GERDAU	0,0000	25,00	11.250,00
194	Serra mármore: Características: Corte inclinado de no mínimo 45 graus; Motor potente para trabalhos pesados; capacidade para utilizar discos diamantado de até 125 mm e disco côncavo; capacidade para efetuar cortes de até 32,5mm de profundidade. Potência de no mínimo 1.450W; Capacidades de no mínimo: 0 graus: 32,5mm / 45 graus: 21,5mm; Diâmetro do disco de no mínimo: 110mm (4-3/8"); capacidade para utilizar discos diamantado côncavo de até 125 mm (5"); Rotações por minuto (rpm) de no mínimo 12.000; Dimensões mínimas (C x L x A): 238mm x 211mm x 169mm; Peso aproximado de 3kg; Cabo de Energia de no mínimo 2,5m. Itens inclusos: Chave; Chave Allen. Garantia de no mínimo de 12 meses contados a partir da data de emissão da Nota Fiscal de Venda contra defeitos de fabricação.	UN	3,00	VONDER	0,0000	425,00	1.275,00
220	TRENA 5M COM TRAVA	UN	7,00	NOVE54	0,0000	15,50	108,50
221	Trena de fibra de vidro, 10m	UN	2,00	NOVE54	0,0000	21,50	43,00

Total do Participante -----> 22.710,30

Total Geral -----> 328.646,72

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISÓ**

CNPJ: 01.614.019/0001-90
AV PROF JOSE F ABATTI 258
C.E.P.: 88862-000 - Trevisó - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 46/2021 - PR/s.: _____

Processo Administrativo: _____

Processo de Licitação: _____

Data do Processo: _____

Ass.
59/2021

08/11/2021

Folha: 6/6

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Trevisó, 23 de Novembro de 2021

COMISSÃO:

Helton da Silva

Juliana Baldin Nascimento

carina Svaldi

- - Pregoeiro(a)

- - Apoio

- - Apoio